
 
 

                                                              
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi   

                                               

Shtojca 12    

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

                                                                                                                                    Data 23.06.2021 

 

Për: BIOMETRIC ALBANIA SHPK,Rr.Vllaznit Huta, Pallati i Ri, Vila Park 6/23 Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Procedure Kerkes per propozim /Marreveshje Kuader me afat 12 muaj me nje 

operator ekonomik. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94427-05-04-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje doreza ekzaminimi për përmasat M,L  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [10.05.2021] [70] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. „BIOMETRIC ALBANIA SHPK SHPK             J61827062E 

       

Vlera 1.790.000 ( Njemilion e shtateqind e nentedhjete mije) Leke pa tvsh  

        

2.SALTON SH.P.K                                               K62212030P 

Vlera 1.872.500 ( Nje milion e teteqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind) Leke pa tvsh  

 

3. FEDOS SHPK                                                    K01514009I   

Vlera 2.100.000(Dy milion e njeqind mije) Leke pa tvsh  

 

4. TRIMED SHPK                                                  K51612031J 

Vlera 2.020.000( Dy milion e njezet mije) Leke pa tvsh  

 

5. EGIAN MED                                                      L 71715003 C 

Vlera 2.375.000( Dy milion e treqind e shtatedhjete e pese mije) Leke pa tvsh  

 

6. FLORIFARMA                                                  K08002506W 

Vlera 1.873.000(Nje milion e teteqind e shtatedhjete e tre mije) Leke pa 

 

 



 

  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: PO 

FLORIFARMA                                                      K08002506W 

Vlera 1.873.000(Nje milion e teteqind e shtatedhjete e tre mije) Leke pa 

 

Sepse nuk ka paraqitur mostrat në datën e caktuar sipas Shtojcës në DST pika Nr. 8 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:  

 1. BIOMETRIC ALBANIA SHPK  J61827062 E Rr.Vllaznit Huta, Pallati i Ri, Vila Park 6/23 Tirane 

       

Vlera 1.790.000 ( Njemilion e shtateqind e nentedhjete mije) Leke pa tvsh  

        

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U.O.GJ “Koco Gliozheni, Bulevardi Bajram Curri, Tiranë 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur 

në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar me ligjin 162/2020 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.06.2021 

 

Ankesa: ka ose jo   JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

     

                                                                                             Zv.Drejtori  Teknik 
 

                                                     Ilir TASHA 
  
                                                                                                  

           

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


